
UCHWAŁA NR VI-253/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 
 

 
w sprawie powołania dyrektora Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 1 i 2, ust 7 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Panią Katarzynę Rutkowską na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kultury Fabryczka w Wołominie na okres od 1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2027 

roku. 

 

§2 

Uchwała powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu, wyznaczając go równocześnie 

do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec Pani Katarzyny Rutkowskiej                

z wyłączeniem prawa do odwołania ze stanowiska. 

 

§4 

Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone 

odrębnie przez Starostę Wołomińskiego. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


